

Rahbek & Poulsen I/S

Torvet 10, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 58 30 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018.

HENNING FØRGAARD POULSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rahbek & Poulsen I/S Torvet 10 9700 Brønderslev Telefon: 98 46 53 00 E-mail: reception@entandbedre.dk CVR-nr.: 31 58 30 71 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Førgaard Poulsen Steffen Rahbek
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Brinck Seidelins Gade 10, 9800 Hjørring
Dattervirksomhed	Tandlægehuset, Brønderslev I/S, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets formål er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.815 t.kr. mod 9.957 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 3.367 t.kr. mod 3.671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.814.786	9.957
1 Personaleomkostninger	-5.673.365	-5.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-780.725	-768
Driftsresultat	3.360.696	3.659
Andre finansielle indtægter	6.820	12
Øvrige finansielle omkostninger	-837	0
Årets resultat	3.366.679	3.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.366.679	3.671
Disponeret i alt	3.366.679	3.671

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	90.000	270
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>270</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	807.582	1.394
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>807.582</u>	<u>1.394</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	47.668	136
Deposita	204.244	168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>251.912</u>	<u>304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.149.494</u>	<u>1.968</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.662	294
Andre tilgodehavender	21.548	32
Tilgodehavender i alt	<u>294.210</u>	<u>326</u>
Likvide beholdninger	313.312	456
Omsætningsaktiver i alt	<u>607.522</u>	<u>782</u>
Aktiver i alt	<u>1.757.016</u>	<u>2.750</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Overført resultat	1.151.349	2.099
Egenkapital i alt	1.151.349	2.099
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.742	233
Anden gæld	450.925	418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.667	651
Gældsforpligtelser i alt	605.667	651
Passiver i alt	1.757.016	2.750
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.615.138	4.426
Pensioner	537.812	597
Andre omkostninger til social sikring	39.105	46
Personaleomkostninger i øvrigt	481.310	461
	<u>5.673.365</u>	<u>5.530</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægehuset, Brønderslev I/S	Brønderslev	80 %
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.099.210	2.487
Årets overførte overskud eller underskud	3.366.679	3.671
Hævninger	-4.314.540	-4.059
	<u>1.151.349</u>	<u>2.099</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
